

[opis]

Firma Sage, producent oprogramowania Symfonia, wprowadza na rynek nowy produkt: linia Sage 50cloud (moduł Finanse i Księgowość), który ma zastąpić dotychczasowy program Sage Symfonia 2.0 Finanse Księgowość.

W Sage 50cloud stale jest aktualizowana obsługa wszystkich zmian w przepisach, które wprowadzono w ostatnich pięciu latach, np. Jednolity Plik Kontrolny czy e-sprawozdania. Zmiany w przepisach sprawiły, że oprogramowanie komputerowe stosowane w księgowości zmieniło swoją rolę i obecnie nie jest już tylko narzędziem wspierającym pracę księgowego, ale przede wszystkim komunikatorem wymiany danych między podatnikami, a organami skarbowymi, która przyjęła formę elektroniczną.

Najważniejszą kwestią dzisiaj jest prawidłowe skonfigurowanie programu oraz zadbanie o poprawność ewidencjonowanych w nim danych tak, aby informacje przekazywane do fiskusa w formie deklaracji, plików JPK czy e-sprawozdań były zgodne z przepisami i pozbawione błędów.

Współczesny księgowy nie może się obejść bez znajomości programu komputerowego do prowadzenia księgowości, toteż umiejętność obsługi programu należącego do jednego z najpopularniejszych na rynku, na pewno będzie atutem przy poszukiwaniu pracy, a dla tych, którzy już używają tego programu, przedstawiona w tej publikacji wiedza stanie się nieocenionym wsparciem.

[autor]

Magdalena Chomuszko

Doktor nauk ekonomicznych, konsultant finansowo-księgowy w Sage sp. z o.o. Starszy Konsultant w obszarze finansowo-księgowym i handlowym. Doktor nauk ekonomicznych w dziedzinie zarządzania. Absolwentka Uniwersytetu Gdańskiego.

Konsultant finansowy z kilkunastoletnim doświadczeniem (od 1999) we wdrożeniach systemów ERP (SAP, Symfonia, Jeeves). Wieloletni trener w ośrodkach szkoleniowych szkolący z obsługi programów wspierających zarządzanie przedsiębiorstwem, głównie Symfonia Finanse Księgowość oraz Kadry Płace.

Autorka i współautorka książek traktujących o zastosowaniach IT w biznesie, wydawanych od 2005 roku przez Wydawnictwo Naukowe PWN, m.in.: *Kurs Księgowości Komputerowej Sage Symfonia*, *Kurs Kadry Płace Sage Symfonia*, *SAP Zrozumieć system ERP*, *Controlling Procesów. Jak wdrożyć? czy System ERP. Dobre Praktyki wdrożeń*.